ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНСЫВЛĂХА СЫХЛАС ĔÇМИНИСТЕРСТВИ
ПРОТОКОЛраштав уйăхӗн 5-мӗшӗ 2024 ҫул 13 №Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРОТОКОЛ5 декабря 2024 г. № 13г. Чебоксары

Заседания Общественного советапри Министерстве здравоохранения Чувашской Республики
Председательствовал:В.А. Теллина Председатель Общественного совета приМинистерстве здравоохранения ЧувашскойРеспублики
Присутствовали Г.П. Арсютов, С.К. Бородулина, А.Г. Кириллов,Т.З. Константинова, Н.П. Паштаев, И.И. Сорокина,М.И. Федотов, И.Ю. Филиппов, Н.Н. Черкесова
Приглашенные И.В. Горборукова, О.Б. Петрова

I. Рассмотрение проектов нормативных правовых актов(Теллина, Горборукова)
1.1. Проект постановления Кабинета Министров ЧувашскойРеспублики «О внесении изменения в постановление Кабинета МинистровЧувашской Республики от 12 мая 2011 г. № 178»Принять к сведению информацию начальника отдела стратегическогопланирования и развития здравоохранения Министерства здравоохраненияЧувашской Республики И.В. Горборуковой о проекте постановления КабинетаМинистров Чувашской Республики «О внесении изменения в постановлениеКабинета Министров Чувашской Республики от 12 мая 2011 г. № 178».Одобрить и направить проект постановления Кабинета МинистровЧувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение назаседании Кабинета Министров Чувашской Республики.Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего последня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохраненияЧувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.2. Проект постановления Кабинета Министров ЧувашскойРеспублики «О Программе государственных гарантий бесплатного оказаниягражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на 2025 год и наплановый период 2026 и 2027 годов»Принять к сведению информацию начальника отдела стратегическогопланирования и развития здравоохранения Министерства здравоохраненияЧувашской Республики И.В. Горборуковой о проекте постановления КабинетаМинистров Чувашской Республики «О Программе государственных гарантийбесплатного оказания гражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2
Одобрить и направить проект постановления Кабинета МинистровЧувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение назаседании Кабинета Министров Чувашской Республики.Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего последня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохраненияЧувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.3. Проект постановления Кабинета Министров ЧувашскойРеспублики «О признании утратившими силу некоторых постановленийКабинета Министров Чувашской Республики»Принять к сведению информацию начальника отдела стратегическогопланирования и развития здравоохранения Министерства здравоохраненияЧувашской Республики И.В. Горборуковой о проекте постановления КабинетаМинистров Чувашской Республики «О признании утратившими силу некоторыхпостановлений Кабинета Министров Чувашской Республики».Одобрить и направить проект постановления Кабинета МинистровЧувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение назаседании Кабинета Министров Чувашской Республики.Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего последня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохраненияЧувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.4. Проект постановления Кабинета Министров ЧувашскойРеспублики «О внесении изменений в государственную программу ЧувашскойРеспублики «Развитие здравоохранения»Принять к сведению информацию начальника отдела стратегическогопланирования и развития здравоохранения Министерства здравоохраненияЧувашской Республики И.В. Горборуковой о проекте постановления КабинетаМинистров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственнуюпрограмму Чувашской Республики «Развитие здравоохранения».Одобрить и направить проект постановления Кабинета МинистровЧувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение назаседании Кабинета Министров Чувашской Республики.Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего последня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохраненияЧувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Общественного советапри Министерстве здравоохраненияЧувашской Республики В.А. Теллина